
Sportovní areál Veslák  

 

ZÁSADY PŮJČOVÁNÍ DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ 

 

1) Dětem do 10 let může být prostředek půjčen pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 

2) Dopravní prostředky je možné používat pouze v oploceném areálu, zejména na 

vyznačeném dopravním hřišti. Je zakázáno jezdit po trávě. 

3) Autíčka mohou využívat pouze osoby s hmotností do 50 kg. 

4) Odrážedla, trojkolky a kola musí být používána pouze s ochrannou přilbou. 

5) Všechny půjčované dopravní prostředky smí být využívány pouze dětmi do 14 let. 

6) Zájemci s vlastními dopravními prostředky mohou hřiště využívat pouze se souhlasem 

obsluhy půjčovny. 

7) Maximální dovolená rychlost v areálu je 10km/h. 

8) Obsluha půjčovny může ukončit půjčovní dobu při nedodržování výše uvedených zásad. 


